
Contacto

Teléfono +034 964470050
Correo Electrónico contractacio@benicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-1324504P Festes 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2024 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejala delegada de Cultura, Museos y Patrimonio Cultural, Fiestas, Educación y Juventud del Ayuntamiento de
Benicarló
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vMw274I02IDE6P%2F uLemXRw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio dispositivo de cobertura sanitaria con motivo de organización de las
Fiestas Patronales.

Servicio dispositivo de cobertura sanitaria con motivo de organización de las Fiestas Patronales.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.537,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.537,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.537,88 EUR.

Clasificación CPV
85143000 - Servicios de ambulancia.

Plazo de Ejecución
Del 17/08/2024 al 25/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vMw274I02IDE6P%2FuLemXRw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CRUZ ROJA ESPAÑOLA
NIF Q2866001G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.537,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.537,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hkcyMCKUxDbmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013521705 |  2024-000646232 | Thu, 13 Jun 2024 10:44:14:407 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116627673714020355358474578627004499566 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hkcyMCKUxDbmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

